2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От_____________30.09.________ 2025 г.

        №___903____
	Об отмене постановления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 29.08.2025 №820 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 28.12.2024 №1725 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Сосновское пассажирское автотранспортное предприятие»

В целях уточнения данных, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Отменить постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 29.08.2025 №820 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 28.12.2024 №1725 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Сосновское пассажирское автотранспортное предприятие».
И.о. главы местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

Т.Г.Зудова

PAGE